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SOSYAL BİLGİLER 

Sosyal Bilgiler dersi sayesinde neler öğreniriz? sorusuyla ünitemize başladık. Çok boyutluluk 

kavramını öğrenildi. Grup nedir? Özellikleri nelerdir? Kurum nedir? Özellikleri nelerdir? Rol, hak 

ve sorumluluk kavramları anlatıldı. Temel haklarımızın neler olduğu öğretildi. Yaptığımız sınıf 

etkinliği ile konuların pekişmesi sağlandı. 

 

  

TÜRKÇE 

 

Türkçe dersinin temelini oluşturan okuduğunu anlama, konuşma, yazma kazanımlarının 

pekiştirilmesi amacıyla belirlenen kitaptan her gün 10 sayfa okuması , okudukları ile ilgili sorular 

çıkararak arkadaşlarına sorması veya okuduklarını kendi cümleleri ile ifade etmesi sağlanır. Konu 

olarak ‘’ Sözcükte Anlam ‘’ konusu işlendi. Türkçe 1. Fasikül metin etkinlikleri ile  ve Türkçe 

Soru Bankası’ndaki testler ile konu pekiştirilmiştir. 

   

 

     

MATEMATİK 

 

  4. Sınıftaki bilgilerini değerlendirmek için sorular çözüldü. Soru çözümü oyunlar ile desteklendi.  

Doğal sayı kümesi hatırlatılarak sınıf içi etkinlik ile 6 basamaklı doğal sayılardan 9 basamaklı 

doğal sayılara geçiş sağlandı. Daha fazla basamakların okunuşundan bahsedildi. Basamak 

değerlerini pekiştirmek için Think-Tac-Toe etkinliği yapıldı. Sayıların büyüklük ve küçüklüğü 

kıyaslandı. wordwall uygulaması ile oynayarak öğrendik. 

Günlük hayattan örnekler verilerek örüntüler konusu anlatıldı. Öğrencilerinde çevresindeki 

örnekleri incelemesi istendi. Örüntüleri tanıma analiz etme ve genelleme yapabilmeleri sağlandı.  

Doğal saylarda toplama işlemleri yapıldı verilen bir toplama işleminin eksik basamakları bulundu, 

zihinden toplama çıkarma işlemleri toplama çıkarma işlemlerinde onluğa yüzlüğe gibi 

yuvarlamalar yapıldı. 3 haftanın genel tekrarı yapıldı. Verilen tüm ödevlerdeki sorular kontrol 

edildi, yapılamayan sorular çözüldü. Yeni nesil soruların üzerinde duruldu. 

 

 

 

GÖRSEL SANATLAR  

 



 

  Görsel sanat çalışmaları oluştururken, görsel sanatlar nedir?  İçeriği nelerdir? Görsel sanat 

çalışmalarında materyal kullanımı ve hayal gücü, yaratıcılık. Görsel sanat çalışmalarını 

oluştururken araştırma, Bilgiye ulaşma gözlem malzemelerin belirlenmesi tasarlama ve 

biçimlendirme. 

 

 

 

BEDEN EĞİTİMİ 

 Düzenli fiziksel etkinlikler yapılarak hareket alanı çalışmaları yapıldı.  

 Temel hareket eğitimi verildi. 

 Fiziksel uygunluk karnesi için etkinlik testleri yapıldı.(Şınav,mekik,esneklik,boy ve kilo) 

 

 

MÜZİK 

 Müzikte temel kavramları bilir. 

 Bagetler ile ritim çalışmaları yaparak ritim kalıplarını tanır ve öğrenir. 

 Ses ve nefes çalışmaları yaparak sesini doğru kullanmayı öğrenir. 

 Belirli gün ve haftalar için koro çalışması yapar. 

 

 

FEN BİLİMLERİ 

     Fen Bilimleri dersi kapsamında; geçmiş bilgilerimizi kontrol ederek başladık. İlkokul 

bilgilerimize bakarak gezegenler, Güneş , Ay , Dünyamız ve uzay gibi konularla ilgili neler 

bildiğimizi soguladık. Daha sonra Güneşin özelliklerine değinildi. Ay ve Ay yüzeyindeki kraterler 

anlatıldı. Bilim atölyesinde Güneş gözlemi yapıldı. Güneş lekelerine değinildi. Teleskop 

tanıtılarak ileriki yıllarda karşılaşacağımız sorulara ön hazırlık yapıldı. Fasikül tamamlama ve yeni 

nesil soru çözümüne yer verildi. Konu morpa kampüs üzerinden desteklendi. Ay ve Dünyanın 

yapısı ve büyüklük sıralamaları anlatıldı. Canlılar ünitesi ile devam edeceğiz. 

 

 

ROBOTİK KODLAMA 

 

Teknoloji, bilişim ve bilişim teknolojileri kavramlarından bahsedildi. Bilişim teknolojilerinin 

gelişmesinin günlük hayatımıza etkisine değinildi. Donanım ve yazılım arasındaki ilişkiye 

değinilerek bilgisayarı oluşturan bileşenler hakkında bilgi verildi. 

 

 

 

STEAM 

  STEAM kapsamında öncelikle STEAM mantığından ve STEAM içeriklerinden bahsedildi. 

Doğru araştırma yöntemlerine değinildi. Örnek projeler sunuldu.  

 

 

İNGİLİZCE 

*The verb ‘’be’’ 

*Possessive Adjectives &possessive case 

*There is- there are 

*The verb ‘’can’’ 



 

*Preposition of place: under, in, on 

*Present Simple Tense 

* Preposition of time 

*Adverb of frequency 

*Present Progressive 

 

 

 

ALMANCA Haben im Rahmen der Begrüβüng wie Hallo 

Haben im Rahmen der Begrüßung wie Guten Morgen, Guten Tag, Guten Abend, Gute Nacht, 

Hallo usw. 

* das Verb ‘sein ‘ gelernt. 

* das Alphabet und die Laute wurden mit zahlreichen Beispielen gelernt. 

* Die Wochentage und die Monate wurden gelernt 

 

 


